
GEOMETRE EXPERT

INDICATEURS STATISTIQUES PROFESSIONNELS

Nombre : 12 adhérents

Répartition des recettes nettes

Evolutions des postes entre 2021 et 2022

Évolution : +8,02 % Évolution : +0,46 % Évolution : +31,25 %

Évolution : -24,47 %

Évolution : +2,53 % Évolution : -8,42 % Évolution : +1,83 %

Évolution : +45,1 %

4 299 €

39 915 €

7 488 €

9 756 €

9 360 €

10 359 €

23 538 €

18 133 €

36 686 €

Achats   

Salaires

Impôts et taxes 

Loyers et locations

Services extérieurs

Frais de déplacements

Cotisations sociales

Frais divers 

Résultat

2,69%

4,69%

6,12%

5,87%

6,49%

14,75%

11,37%

Recettes nettes

REVENUS 2022

Achats Impôts et taxes

Loyers et Locations Travaux, Fournitures et Services ext. Frais de déplacements

Cotisations sociales exploitant Résultat

23,00%

25,02%



 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

     
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GEOMETRE EXPERT 
12 Adhérents  

     160 602 100,67 % 

          

   1 068 0,67 % 

 159 534 100,00% 

      15 0,01 % 

     918 0,58 % 

     160 467 100,58 % 

   4 299 2,69 % 

 24 461 15,33 % 

   15 454 9,69 % 

          

     694 0,44 % 

   2 249 1,41 % 

   4 544 2,85 % 

   6 163 3,86 % 

        3 593 2,25 % 

1 822 1,14 %    

   92 0,06 %    

  934 0,59 %  9 361 5,87 % 

  957 0,60 %    

2 456 1,54 %    

3 099 1,94 %    

9 061 5,68 %    

   10 359 6,49 % 

1 298 0,81 %    

  
20 982 

23 538 14,75 % 

2 556  
  

      

1 183 0,74 %    

4 983 3,12 %  
10 076 6,32 %    54 0,03 %  

2 066 1,30 %    

1 790 1,12 %    

     729 0,46 % 

     358 0,22 % 

 115 882 72,64 % 
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44 584 27,95 % 

  168 0,11 % 

1 680 1,05 % 

       

46 433 29,11 % 

  

       

8 164 5,12 % 

       

       

1 583 0,99 % 

       

9 747 6,11 % 

   36 686 23,00 % 

  

   30 316 

    5 219 
       78 

          
 

 

GEOMETRE EXPERT 

12 Adhérents 

      

1 503 

      

      

      

      

      

      

 T  X  38 350  
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